—ad
Tamaulipas

COBAT

'th_ =P
'
.

‘23. Educacion

Secretaria de Educacién Pablica

Colegio de Bachilleres del Estado de Tamaulipas
Estado Analitico de Ingresos

Del 01 de Enero al 30 de Junio de 2025

10

Rubro de Ingresos

Ingreso

Estimado

(1)

Ampliaciones
y Reducciones

()

Modificado

(3=1+2)

Devengado

(4)

Recaudado

(5)

Diferencia

(6=5-1)

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Corriente
Capital
Aprovechamientos
Corriente
Capital
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

OTROS

655,793,509

20,062,829

675,856,338
0

389,051,622

389,051,622

-266,741,887

Total

655,793,509

20,062,829

675,856,338

389,051,622

389,051,622

Ingresos excedentes

-266,741,887




% secretaria | () COBAT | 2% Educacién

TamauI!pas de Educacion | % 7 Secretaria de Educacién Publica

B

Colegio de Bachilleres del Estado de Tamaulipas
Estado Analitico de Ingresos

Del 01 de Enero al 30 de Junio de 2025

10
Ingreso
Estado Analitico de Ingresos por Fuente de Financiamiento Estimado Ampliaciones y Modificado Devengado Recaudado Dl(fse_r:r;c)la
Reducclones ==
(1) @ (3=1+2) (4) (5)
Ingresos del Gobierno
Impuestos
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Corriente
Capital
Aprovechamientos
Corriente
Capital
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 655,793,509 20,062,829 675,856,338 389,051,622| 389,051,622| -266,741,887
OTROS
Ingresos de Organismos y Empresas
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Otros
Ingresos derivados de financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos
Tqtal 655,793,509 20,062,829 675,856,338 389,051,622| 389,051,622
P / ] Ingresps excedentes -266,741,887

"Baja pfotesta cir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son respongahilidae-getemisor—

C.P. Vict:?aﬁﬁuel Gonz\fllez Salum ¥ C.P. Gabriela IPdIores Manautou Galvan
~Director General W Directora Administrativa

TR o Ty C.P. CRAudia Patricia Puga Mata

BELES ARG DE TAMAULIPAS

kgaigo Pomete, No 238 Zona Centro A
e Vit Bt e s Jefa del Departamento de Finanzas

Cudad Vetena Tamauhipas Mexco CP 87000
ol 834 377 6874 Fxt 58100




