

Colegio de Bachilleres del Estado de Tamaulipas
Estado Analítico de Ingresos
Del 01 de Enero al 30 de Junio de 2025
10

Rubro de Ingresos	Ingreso					Diferencia (6=5-1)
	Estimado (1)	Ampliaciones y Reducciones (2)	Modificado (3=1+2)	Devengado (4)	Recaudado (5)	
Impuestos						
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social						
Contribuciones de Mejoras						
Derechos						
Productos						
Corriente						
Capital						
Aprovechamientos						
Corriente						
Capital						
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios						
Participaciones y Aportaciones						
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	655,793,509	20,062,829	675,856,338	389,051,622	389,051,622	-266,741,887
OTROS			0			
Total	655,793,509	20,062,829	675,856,338	389,051,622	389,051,622	Ingresos excedentes -266,741,887

Colegio de Bachilleres del Estado de Tamaulipas
Estado Analítico de Ingresos

Del 01 de Enero al 30 de Junio de 2025

10

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento	Ingreso					Diferencia (6=5-1)
	Estimado (1)	Ampliaciones y Reducciones (2)	Modificado (3=1+2)	Devengado (4)	Recaudado (5)	
Ingresos del Gobierno						
Impuestos						
Contribuciones de Mejoras						
Derechos						
Productos						
Corriente						
Capital						
Aprovechamientos						
Corriente						
Capital						
Participaciones y Aportaciones						
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	655,793,509	20,062,829	675,856,338	389,051,622	389,051,622	-266,741,887
OTROS						
Ingresos de Organismos y Empresas						
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social						
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios						
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas						
Otros						
Ingresos derivados de financiamiento						
Ingresos Derivados de Financiamientos						
Total	655,793,509	20,062,829	675,856,338	389,051,622	389,051,622	-266,741,887
				Ingresos excedentes		

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del firmante"

 C.P. Victor Manuel González Salum
 Director General

 COLEGIO DE BACHILLERES
 DEL ESTADO DE TAMAULIPAS
 Edificio Poniente, No. 258, Zona Centro
 Ciudad Victoria, Tamaulipas, Mex. C.P. 87000
 Tel: 834 312 6976, Ext. 39100

 C.P. Gabriela Dolores Manautou Galván
 Directora Administrativa

 C.P. Claudia Patricia Puga Mata
 Jefa del Departamento de Finanzas
